
ZARZĄDZENIE NR 197/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 20-lecia współpracy z gminą 

partnerską Ricse na Węgrzech  

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 20 oraz 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania obchodów 20-lecia współpracy z gminą partnerską Ricse na 

Węgrzech powołuję Komitet Organizacyjny w następującym składzie: 

1) Wiesław Jedziniak – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 

w Bieździedzy 

2) Adam Iwanicki – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy I Armii Wojska 

Polskiego w Kołaczycach 

3) Katarzyna Gustek – Dyrektor Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 

4) Marzena Jasik – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach 

5) Janina Hendzel – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach 

6) Edward Zbylut – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kołaczycach 

7) Aleksander Śliż – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kołaczycach 

8) Stanisław Rogaczewski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kołaczycach 

9) Ewa Suchodolska-Strach – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Ziemi 

Bieździedzkiej 

10) Agnieszka Żygłowicz – Pracownik GOK w Kołaczycach 

11) Dominik Wasik – Pracownik GOK w Kołaczycach 

12) Marek Nowak – Pracownik GOK w Kołaczycach 

13) Aldona Krajewska – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych 

14) Katarzyna Lisowska – Podinspektor ds. zamówień publicznych, pozyskiwania funduszy 

i promocji gminy 

15) Magdalena Makara – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

16) Monika Wiczyńska – Podinspektor ds. informacji niejawnych, obrony cywilnej  

i działalności gospodarczej 

17) Renata Kania – Inspektor ds. ochrony środowiska 

18) Marta Liber – Sekretarz Gminy 

2. Do zadań Komitetu Organizacyjnego należeć będzie współpraca w zakresie organizacji 

obchodów 20-lecia współpracy z gminą partnerską Ricse na Węgrzech. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


